REGIONE EMILIA-ROMAGNA: GIUNTA

ERegmneEmhaanagna DCR.2014. 0000411

IL PRESIDENTE del 18/03/2014

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012

converro conmonricazion oaaecae . 1222012 | ||| FAVNIT AR RV AR

Decreto n.411 del 18 Marzo 2014

Modifica del decreto n. 33 del 14 gennaio 2014 relativo alla liquidazione del primo
acconto del corrispettivo per I'incarico di Coordinatore della Sicurezza nella fase
esecutiva per la realizzazione dell’edificio EPT 1 lotto 2 di cui al Lotto CSE N. 2
(che comprende anche EPT 1 lotto 4).

CIG n. 5220926C6B

Premesso che con decreto n. 33 del 14 gennaio 2014 & stata approvata la
corresponsione al Professionista Ing. Maurizio Trizzino C.F. TRZMRZ63L09A944U
p.IVA 01442250351 della somma di Euro 6.004,41 a saldo della nota pro-forma n.06
del 25/11/2013, cneri previdenziali ed IVA 22% compresa, relativa al 1' acconto del
corrispettivo di Euro 12.502,78 pattuito con disciplinare di incarico sottoscritto in data 10
luglio 2013, per il Coordinamento della Sicurezza nell’Esecuzione dei seguenti lavori:

- Edificio Pubblico Temporaneo (EPT1) lotto 2 — Palestra Scolastica Temporanea
PST ubicata a Rovereto sul Secchia fraz. di Novi di Modena (MO);

- Edificio Pubblico Temporaneo (EPT1) lotto 4 — Biblioteca Comunale di Mirandola
(MO);

Rilevato un errore materiale nello schema di parcelia per cui l'importo lordo
dell’acconto, ottenuto sommando I'imponibile Euro 4.921,64 all'lVA 22% pari ad Euro
1.082,76, consiste in Euro 6.004,40 anziché Euro 6.004,41, e di conseguenza viene
modificato in Euro 5.057,93 il totale al netto della ritenuta IRPEF del 20%;

Vista la nota pro-forma corretta in atti con la quale I'lng. Trizzino rettifica la nota
precedentemente inviata n.06 del 25/11/2013;

Rilevato che, conseguentemente, risulta necessario modificare il suindicato decreto
n.33 del 14 gennaio 2014 al fine di provvedere alla liquidazione al Professionista
incaricato del corretto importo di cui alla nota pro-forma di cui sopra;

Tutto cido premesso e considerato



[RegioneEmiliaRomagna

DECRETA

1) di modificare il decreto n.33 del 14 gennaio 2014 nel senso che la somma da
liguidare ammonta ad Euro 6.004,40 anziché Euro 6.004,41, oneri previdenziali ed
IVA 22% compresa: la stessa €& relativa al 1" acconto del corrispettivo di Euro
12.502,78 pattuito con disciplinare di incarico sottoscritto in data 10 luglio 2013, per
il Coordinamento della Sicurezza nellEsecuzione dei lavori in narrativa individuati e
viene corrisposta al professionista a saldo della nota pro-forma n.06 del 25/11/2013
dallo stesso presentata, ed in particolare:

Professionista Compenso al lordo | Ritenuta d’acconto | Compenso netto
della ritenuta
Ing. Maurizio Trizzino €.6.004,40 €. 946 47 €. 5.057,93
Fermo il resto.
Bologna li, 18 Marzo 2014
Sco Errani

vas

&

y
PAATL




